Porta-voz nº 2416 - Uberaba, 05 de Abril de 2024

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANO DE ASSISTÊNCIA
ODONTOLÓGICA Nº 008/2024

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: UNIODONTO UBERABA - COOPERATIVA DE ASSISTÊNCIA À
SAÚDE ODONTOLÓGICA LTDA.

OBJETO:
Prazo:
Valor:

Constitui o objeto deste contrato, a ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA,
com prestação continuada de serviços ou cobertura de custos
assistenciais previstas no art.1º, da Lei 9.656/98, nas condições
aqui estabelecidas, a ser oferecida pela CONTRATADA ao usuário
titular e/ou aos seus dependentes, através de serviços próprios e
de sua rede CONTRATADA, respeitadas as exigências mínimas
estabelecidas no Rol de Procedimentos Odontológicos editado pela
ANS, vigente à época do evento, com cobertura de todas as
doenças do CID-10, no que se refere à saúde bucal, em plano a
preço pré-estabelecido pelo sistema de pré-pagamento, sem ônus
para a CODIUB.
60 (sessenta) meses, a partir de 17/04/2024.
R$22,40 (vinte e dois reais e quarenta centavos) mensais.

Licitação: Inexigibilidade nº 007/2024.

Uberaba/MG, 02 de abril de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – Codiub

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANO DE ASSISTÊNCIA
ODONTOLÓGICA Nº 006/2024

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: SEMPRE ODONTO PLANOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
OBJETO:
Prazo:
Valor:

Constitui o objeto deste contrato, a ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA,
com prestação continuada de serviços ou cobertura de custos
assistenciais previstas no art.1º, da Lei 9.656/98, nas condições
aqui estabelecidas, a ser oferecida pela CONTRATADA ao usuário
titular e/ou aos seus dependentes, através de serviços próprios e
de sua rede CONTRATADA, respeitadas as exigências mínimas
estabelecidas no Rol de Procedimentos Odontológicos editado pela
ANS, vigente à época do evento, com cobertura de todas as
doenças do CID-10, no que se refere à saúde bucal, em plano a
preço pré-estabelecido pelo sistema de pré-pagamento, sem ônus
para a CODIUB.
60 (sessenta) meses, a partir de 17/04/2024.
R$24,00 (vinte e quatro reais) mensais.

Licitação: Inexigibilidade nº 005/2024.

Uberaba/MG, 02 de abril de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – Codiub

50

Porta-voz nº 2416 - Uberaba, 05 de Abril de 2024

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

51